3、甲方依据有关法律、法规、政策的规定，就本合同项下产权交易已在产交所完成公开挂牌和/或竞价程序。

4、乙方依本合同的约定受让甲方所拥有的转让标的事项，已依法和章程的规定履行了批准或授权程序。

（四）产权转让方式

本合同项下产权交易已于2025年8月8日经江苏省产权交易所公开挂牌，挂牌期间产生壹个意向受让方，

采取协议转让方式进行确定乙方为受让方，由乙方依法受让本合同项下转让标的。

（五）产权转让价款及支付

1、转让价格

根据公开挂牌结果， 甲方将本合同项下转让标的以人民币 （大写） 柒仟壹佰捌拾柒万陆仟玖佰元整

〖即：人民币（小写）71,876,900元〗转让给乙方。

2、计价货币

上述转让价款以人民币作为计价单位。

3、转让价款支付方式

乙方采用一次性付款方式，将转让价款伍仟零叁拾柒万陆仟玖佰元整 〖即：人民币（小写）50,376,900

元〗在本合同签订后5个工作日内汇入江苏产权交易所指定的结算账户，已交纳的保证金转为转让价款。

乙方按照本合同约定支付完毕全部交易价款和交易双方支付完毕交易服务费后，3个工作日内江苏产权

交易所向甲、乙方出具产权交易凭证。

4、交易价款划转条件

甲乙双方完成工商登记机关办理完毕股权变更登记手续并颁发标的企业变更至乙方名下的新的营业执

照后，向产交所出具经双方盖章的股权交割确认书等相关凭证，提示产交所将交易款支付至甲方指定账户。

（六）产权转让的交割事项

1、甲、乙双方应履行或协助履行向审批机关申报的义务，并尽最大努力，配合处理任何审批机关提出的